Teste thesaurario, xviiio die Iulii. Per rotulum compotorum 

de taxacionibus vbi annotatur quod predicti collectores compu- 
tarunt de tercio anno solucionis xve et xe predictarum et per 
Originalia de annis xxvb et xxviiio quoad nomina iusticia- 
riorum. 

Ad quem diem predictus Iohannes vobis respondit quod non 
se intromisit de aliqua sessione iusticiariorum virtute alicuius 
commissionis Regis sibi facte prout supponitur in isto breui. 
Ideo nulle extracte finium, exituum et amerciamentorum penes 
se remanent vobis liberande. 

(Similar writs to justices of labourers in many other coun- 
ties.) 

Memoranda Roll, L. T. R., no. 123. 
Adhuc Communia de termino Sancte Trinitatis anno xxxiio 

Regis Edwardi tercii post conquestum. Adhuc Recorda ; 
rot. 5. 

Hereford' De extractis liberandis per Willelmum Frome et 
alios. 

Preceptum fuit vicecomiti Hereford' per breue datum se- 
cundo die Maii hoc anno quod distringeret Willelmum de 
Frome, Iohannem del Oldecastel et Hugonem de Monyton, 
iusticiarios ad excessus operariorum, seruientum et artificum in 
comitatu predicto puniendos assignatos, per terras et catalla sua ; 

ita quod de exitibus etc. et quod haberet corpora eorum hic 
modo in crastino Sancti Iohannis Baptiste ad liberandum hic 
omnes extractas finium, exituum et amerciamentorum coram 
ipsis iusticiariis in sessionibus suis iusticiarie Regis predicte 
adiudicatorum, pretextu, videlicet, commissionis Regis eis inde 
facte, cuius tenor irrotulatm in Originalibus de anno xxixmO 
Regis nunc. 

Et  ad dictum crastinum predict1 Willelmus, Iohannes et 
Hugo non venerunt. Set quidam Griffinus le Walssh venit et 
liberauit hic quenclam rotulum continentem quatuor membra tit- 
ulatum sic Extracte finium, exituum et amerciamentorum foris- 
factorum coram Willelmo de Frome et sociis suis iusticiariis 
domini Regis ad ordinaciones et statuta de operariis, seruien- 
tibus et artificibus ac eciam de ponderibus et mensuris in comi- 
tatu Hereford' assignatis anno xxxmo et xxximO intrante. Super 
quo habita deliberacione quia in rubeo libro huius scaccarii 
residente in custodia rememoratoris Regis folio xlmO sub titulo 
Ex quibus summoniciones fiant inter cetera scribitur quod 
caueant iudices vt correctos rotulos thesaurario liberent etc. 
et non constat curie hic vtrum dicte extracte per dictum Grif- 
fith sic liberate sint vere et factum dictorum iusticiariorum 
necne, concordatum est quod ipsi iusticiarii distringantur vt 
prius ad liberandun hic extractas etc. vel ad aduocandum dictas 
extractas per dictum Griffith liberatas tanquam veras et bonas 
etc. E t  preceptum est vicecomiti Hereford' sicut pluries quod 
distringat dictos iusticiarios per terras etc., ita etc. in crastino 
Sancti Michaelis. E t  interim dicte extracte per dictum Griffith 
liberate remanent in custodia huius rememoratoris non summon- 
ite nec execute. Postea, videlicet, xxiiii die Nouembris dicto 
anno xxxiio, predicti iusticarii venerunt per Iohannem de Stret- 
ton et Stephanum de Lugwardyn, attornatos suos, et liberarunt 
hic extractas predictas tanquam bonas et veras quas pro talibus 
aduocarunt in omni euentu; que quidem extracte liberantur 
Willelmo de Wellom, cleric0 extractarum hic in scaccario sum- 
moniende prout etc.' 

' Cf. app., 173. 
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Memoranda Roll, L. T.  R., no. 121. 

Adhuc Communia de termino Pasche anno xxxmO Regis 
Edwardi tercii. Adhuc Recorda; rot. 7. 

Northumbr' De Henrico de Percy et aliis attachiatis pro ex- 
tractis de seruientibus liberandis ad scaccarium. 

Comperto in quodam rotulo de extractis commissionum de 
audiendo et terminando in cancellaria Regis nunc de diuersis 
annis quod Henricus de Percy, Iohannes de Stryuelyn, Willel- 
mus de Felton, Willelmus Basset, Iohannes Fenwyk, Thomas 
de Fencotes et Robertus de Tughale assignati fuerunt per literas 
Regis patentes de magno sigillo datas xvO die Marcii anno 
xxvto iusticiarii ad pacem et ad statuta apud Wyntoniam et 
Norhamtoniam pro conseruacione pacis edita necnon ad stat- 
utum et ordinacionem de seruientibus in comitatu Northumbr' 
custodienda et ad delinquentes in hac parte puniendos iuxta 
formam statutorum et ordinacionis predictorum, preceptum fuit 
vicecomiti dicti comitatus Northumbr' quod distringeret pre- 
dictos Henricum de Percy et socios suos iusticiarios per terras 
etc., ita quod haberet corpora eorum hic in crastino Ascensionis 
Domini hoc termino ad liberandum hic extractas finium, exi- 
tuum, amerciamentorum et excessuum coram eisdem iusticiariis 
adiudicatorum post festum Sancti Michaelis anno xxviiio ; ad 
quod festum xva et xa triennales Regi a laicis anno xxvto con- 
cesse cessabant et a quo festo huiusmodi fines, exitus, amer- 
ciamenta et excessus adiudicati leuari debent ad opus Regis, 
sicut continetur in predictis statuto et ordinacione de seruien- 
tibus etc. 

E t  ante dictum crastinum Ascensionis Domini, Henricus de 
Percy optulit se vt filium et heredem dicti Henrici de Percy ac 
executorem testamenti eiusdem per Radulfum de Hull, attor- 
natum suum, Iohannes de Stryuelyn per Adam de Esshete, 
attornatum suum, et dictus Robertus de Tughale in propria 
persona sua; et dicunt quod huiusrnodi extractas liberare non 
possunt; dicunt enim quod dictus Henricus iam defunctus et 

MS. adiucatorum. 
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ipsi Iohannes de Stryuelyn et Robertus de Tughale simul cum 
sociis suis predictis virtute dictarum patencium que tunc reman- 
serunt penes ipsum Henricum, patrem Henrici, et adhuc rema- 
nent penes dictum Henricum, filium suum, legere et publicare 
fecerunt patentes illas in pleno comitatu illo et punire nitebantur 
seruientes iuxta formam statuti et ordinacionis predictorum, et 
venit coram eis cornmunitas comitatus illius et asseruit quod 
seruientes pro maiori parte commorantes in eodem comitatu 
erant de terra Scocie, et si per districcionem iuxta vim et 
effectum dicte ordinacionis ponerentur ad minora stipendia 
quam de propria voluntate sua capere vellent, statim facerent 
deperdaciones, incendia et homicidia et alia dampna quamplu- 
rima et ad dictas partes Scocie remearent et sic propter huius- 
modi mala euitanda et propter defectum seruientum Angli- 
corum qui morebantur in pestilencia precedenti, videlicet, anno 
xxiiio, de communi assensu omnium dictorum iusticiariorum in 
dictis patentibus nominatorum et tocius communitatis comitatus 
predicti supersederunt vlteriori execucioni faciende de patent- 
ibus predictis, petentes ex causis illis quod districcioni sibi facte